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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 ENDOSKOPIK POLIMER ABSORBE OLMAYAN LIGASYON KLIBI  350,00 ADET

10:0004/02/2019

İLGİLİ KİŞİ     : YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL                :

FAX               : 0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           : ÖDEMELER 360 GÜNDÜR. TEKLİFLERDE MARKA, UBB KODU VE TESLİM TARİHİ BELİRTİLMELİDİR.
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(3539) ENDOSKOPIK POLIMER ABSORBE OLMAYAN LIGASYON KLIBI
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Klipsin bileşimi insan vücuduna hiçbir yan etkisi tespil edilmeyen absorbe olmayan Polimer-Pliasetat olmalıdır.

Klipsler tek kullanımlık ve steril olmalıdır.

Klips kartuşları 6 adet klips, kutular ise 14 adet kartuş içermelidir.

Klips tam kapama sağlayan "kayık şekilli"  yapıda olmalıdır.

Klipsin uç kısmı mükemmel kapama sağlayan ve açılmayı engelleyen karşılıklı kilit makenizmasına sahip olmalıdır.

Klipsin iç kısmında kaymayı engelleyen entegre edilmiş dişler bulunmalıdır.

Klips üzerinde klips aplikatörüne rahatlıkla oturan ve klipsin aplitkatörden düşmesini engelleyen karşılıklı ayaklar
bulunmalıdır.
Klips aplikatör üzerinde esneklik sağlayan " esnek köşe" yapısına sahip olmalıdır.

Klipsler radyo transparan olmalı, yapıları sayesinde MRI ve Röntgen cihazlarının manyetik alanlarından etkilenmemeli
ve bu uygulamalarda görünmemelidir.
Klips kartuşlarının alt kısmında ameliyat eldivenine, elbisesine veya örtüye irtibatlandırmayı sağlayan yapışkan bant
bulunmalıdır.
Klipslerin M ( orta Boy), ML( orta - büyük boy), L ( Büyük boy), ve XL ( ekstra büyük boy) ebat seçeneği bulunmalıdır.

M ( orta boy) klipsler 2.0-7.0mm, ML ( orta-büyük boy) klipsler 3.0-10.0 mm, L (büyükboy) klipsler 5.0-13.0 mm ve XL (
extra büyük boy) klipsler 7.0-16.0 mm arasındaki doku kütleleri ve damarları kapatma özelliğine sahip olmalıdır.
M ( orta boy klipslerin açık cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı, ML ( orta-büyük boy) klipslerin açık
cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı ve laparaskopi için 32.5 cm çalışma uzunluğunda 5 mm çapında
endoskopik Endo 5 L ( büyük boy) klipslerin açık cerrahi için 20-27 cm eğik, 27 cm 70 derece sağ açılı laparaskopi için
ise 32.5 cm çalışma uzunluğunda ve 10 mm Endo 10 endoskopik apikatör, XL ( ekstra büyük boy) klipslerin açık cerrahi
27 cm eğik 27 cm 70 derece sağ açılı ve laparoskopi için ise 32.5 çalışma uzuluğunda 10 mm çapında endoskopik
aplikatör seçenekleri bulunmalıdır.
Açık cerrahi ve endoskopiek klips aplikötürlerinin sökücüleri bulunmalıdır

ISO, CE, FDA gibi uluslar arası standartlardan en az birine sahip olmalıdır.

İmalatçı firmanın Türk Akreditasyon Kurumu tarafından verilen ISO ve CE onay belgesi bulunmalıdır.

M ( orta boy) klips kartuşları koyu mavi renginde, ML (orta-büyük boy) klips kartuşları koyu yeşil renginde, L ( büyük boy)
klips kartuşları koyu leylak renginde ve XL (ekstra büyük boy) altın sarısı renginde olmalıdır.
Klips kartuşları ile klips aplikatörlerinin tutma halkaları aynı renkte olmalıdır.

Tedarikçi firma kliplerin kullanımı süresince 15 adet açık cerrahi klip atıcı, 8 adet laparoskopik klip atıcı, 1 açık cerrahi
klip sökücü, 1 adet laparoskopik klip sökücü hastanemizin kullanımına sunacaktır.

223.0081.000 ENDOSKOPIK POLIMER ABSORBE OLMAYAN LIGASYON KLIBI ADET 350
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